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경북중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.09.21)

(3차추경예산)

경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-09-21 예산액 623,517,000

제1조 2023학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각623,517,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 583,012 550,834 32,178

1.지방자치단체이전수입 55,037 55,037 0

1.비법정이전수입 27,562 27,562 0

1.기초지방자치단체전입금 27,562 27,562 0

1.급식비보조금(기초) 27,562 27,562 0

2.교육경비보조금 27,475 27,475 0

1.기초지방자치단체전입금 27,475 27,475 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 25,750 25,750 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,725 1,725 0

2.지방교육행정기관이전수입 527,975 495,797 32,178

1.교육비특별회계전입금수입 527,975 495,797 32,178

1.교육비특별회계전입금 527,975 495,797 32,178

1.학교운영비전입금 342,129 342,129 0

2.목적사업비전입금 185,846 153,668 32,178 학교급식경비 : 1,074,000원 * 1개교 = 1,074,000

(성립전_3추)교육공무직원 처우개선수당 : 

8,903,000원 * 1개교 =
8,903,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

9,178,000원 * 1교 =
9,178,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

3,003,000원 * 1개교 =
3,003,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,560,000원 * 1교 =
8,560,000

(성립전_3추)순회교사 여비 : 680,000원 * 1개

교 =
680,000

(성립전_3추)순회교사 수당 : 600,000원 * 1개

교 =
600,000

(성립전_3추) 학교스포츠클럽대회 참가 지원비

 : 180,000원 * 1개교 =
180,000

2.자체수입 38,055 26,961 11,094

1.학부모부담수입 34,113 23,019 11,094

1.수익자부담수입 34,113 23,019 11,094

1.급식비 23,478 20,619 2,859

1.급식비 20,983 18,315 2,668 교직원급식비 : 2,668,000원 = 2,668,000

2.우유급식비 2,495 2,304 191 우유급식비 : 191,000원 = 191,000

2.현장체험학습비 8,235 0 8,235
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 8,235 0 8,235 1일형 현장체험학습비 : 35,000원*61명*1회 = 2,135,000

주제별체험학습비 : 100,000원*61명*1회 = 6,100,000

3.졸업앨범비 2,400 2,400 0

1.졸업앨범비 2,400 2,400 0

2.행정활동수입 3,942 3,942 0

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료 2,420 2,420 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 1,472 1,472 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 472 472 0

1.기타행정활동수입 472 472 0

3.기타수입 2,450 2,450 0

1.전년도이월금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

세입합계 623,517 580,245 43,272
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,547 27,229 8,318

1.교직원 복지 및 역량강화 35,547 27,229 8,318

1.교직원역량강화 1,565 2,150 -585

1.직무연수 1,565 2,150 -585

1.교직원복지비 1,565 2,150 -585
교직원직무 및 자율연수경비 : -585,000원

 =
-585,000

2.교직원복지 33,982 25,079 8,903

2.기타교직원복지지원 33,982 25,079 8,903

1.공무직인건비 33,982 25,079 8,903 (성립전_3추)정액급식비 : 471,000원*1회= 471,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,716,000원*2월= 3,432,000

(성립전_3추)정기상여금 : 600,000원*3명

*1회=
1,800,000

(성립전_3추)가족수당 : 100,000원*2월= 200,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 1,000,000원*3

명*1회=
3,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 182,242 157,568 24,674

1.급식 관리 149,900 125,226 24,674

1.학교급식운영 149,900 125,226 24,674

1.영양사인건비 18,558 9,741 8,817

1.공무직인건비 16,091 8,300 7,791
(성립전_3추)기본급 : 1,968,000원*1명*1

월=
1,968,000

(성립전_3추)기본급 : 2,118,000원*1월*1

명=
2,118,000

(성립전_3추)기본급 : 2,268,000원*1월*1

명=
2,268,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 114,000원*1

월*1명=
114,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 98,000원*1명

*1월=
98,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 106,000원*1

월*1명=
106,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_3추)연차수당 : 189,000원*1명*1

회=
189,000

(성립전_3추)연차수당 : 207,000원*1회*1

명=
207,000

(성립전_3추)퇴직금 : 259,000원*1명*1회= 259,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)퇴직금 : 314,000원*1회*1명= 314,000

2.공무직법정부담금 2,467 1,441 1,026
(성립전_3추)건강보험료 : 104,000원*1월

*1명=
104,000

(성립전_3추)건강보험료 : 140,000원*1명

*1월=
140,000

(성립전_3추)건강보험료 : 91,000원*1월*1

명=
91,000

(성립전_3추)국민연금 : 102,000원*1월*1

명=
102,000

(성립전_3추)국민연금 : 156,000원*1월*1

명=
156,000

(성립전_3추)국민연금 : 202,000원*1명*1

월=
202,000

(성립전_3추)고용보험료 : 40,000원*1월*1

명=
40,000

(성립전_3추)고용보험료 : 46,000원*1월*1

명=
46,000

(성립전_3추)고용보험료 : 62,000원*1명*1

월=
62,000

(성립전_3추)산재보험료 : 26,000원*1월*1

명=
26,000

(성립전_3추)산재보험료 : 22,000원*1월*1

명=
22,000

(성립전_3추)산재보험료 : 35,000원*1명*1

월=
35,000

2.조리사인건비 14,778 8,749 6,029

1.공무직인건비 12,973 7,627 5,346
(성립전_3추)기본급 : 1,918,000원*1명*1

월=
1,918,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월*1

명=
2,068,000

(성립전_3추)면허수당 : 104,000원*1월*1

명=
104,000

(성립전_3추)면허수당 : 96,000원*1명*1월

=
96,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_3추)연차수당 : 208,000원*1회*1

명=
208,000

(성립전_3추)연차수당 : 171,000원*1명*1

회=
171,000

(성립전_3추)퇴직금 : 325,000원*1명*1회= 325,000

(성립전_3추)퇴직금 : 356,000원*1회*1명= 356,000

2.공무직법정부담금 1,805 1,122 683
(성립전_3추)건강보험료 : 101,000원*1월

*1명=
101,000

(성립전_3추)건강보험료 : 38,000원*1월*1

명=
38,000

(성립전_3추)건강보험료 : 100,000원*1명

*1월=
100,000

(성립전_3추)국민연금 : 107,000원*1월*1

명=
107,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)국민연금 : 112,000원*1명*1

월=
112,000

(성립전_3추)국민연금 : 61,000원*1월*1명

=
61,000

(성립전_3추)고용보험료 : 42,000원*1월*1

명=
42,000

(성립전_3추)고용보험료 : 44,000원*1명*1

월=
44,000

(성립전_3추)고용보험료 : 19,000원*1월*1

명=
19,000

(성립전_3추)산재보험료 : 17,000원*1월*1

명=
17,000

(성립전_3추)산재보험료 : 17,000원*1월*1

명=
17,000

(성립전_3추)산재보험료 : 25,000원*1명*1

월=
25,000

3.조리실무사인건비 14,268 8,373 5,895

1.공무직인건비 12,591 7,320 5,271 (성립전_3추)기본급 : 143,000원*1월*1명= 143,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월*1

명=
2,068,000

(성립전_3추)기본급 : 1,918,000원*1명*1

월=
1,918,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_3추)위험수당 : 16,000원*1월*1명

=
16,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_3추)연차수당 : 199,000원*1회*1

명=
199,000

(성립전_3추)연차수당 : 167,000원*1명*1

회=
167,000

(성립전_3추)퇴직금 : 345,000원*1회*1명= 345,000

(성립전_3추)퇴직금 : 314,400원*1명*1회= 315,000

2.공무직법정부담금 1,677 1,053 624
(성립전_3추)건강보험료 : 49,000원*1월*1

명=
49,000

(성립전_3추)건강보험료 : 95,000원*1명*1

월=
95,000

(성립전_3추)건강보험료 : 95,000원*1월*1

명=
95,000

(성립전_3추)국민연금 : 40,000원*1월*1명

=
40,000

(성립전_3추)국민연금 : 106,000원*1명*1

월=
106,000

(성립전_3추)국민연금 : 103,000원*1월*1

명=
103,000

(성립전_3추)고용보험료 : 4,000원*1월*1

명=
4,000

(성립전_3추)고용보험료 : 41,000원*1명*1

월 =
41,000

(성립전_3추)고용보험료 : 41,000원*1월*1

명=
41,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)산재보험료 : 10,000원*1월*1

명=
10,000

(성립전_3추)산재보험료 : 24,000원*1명*1

월=
24,000

(성립전_3추)산재보험료 : 16,000원*1월*1

명=
16,000

4.대체근로자인건비 1,268 1,268 0

1.공무직인건비 1,268 1,268 0

5.급식재료구입비 68,047 64,305 3,742

1.급식용식재료비 68,047 64,305 3,742 식재료 구입(수익자) : 2,668,000원 = 2,668,000

식재료 구입(교특) : 1,074,000원 = 1,074,000

6.우유급식비 2,495 2,304 191

1.우유급식비 2,495 2,304 191 급식용 우유대금 : 191,000원 = 191,000

7.급식운영비 23,266 23,266 0

1.일반수용비 15,973 15,973 0

2.연료비 2,520 2,520 0

3.급식용식재료비 4,773 4,773 0

8.급식기구확충비 7,220 7,220 0

1.비품구입비 7,220 7,220 0

2.보건관리 22,699 22,699 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,756 7,756 0

1.학교안전공제회비 630 630 0

1.학생복지비 630 630 0

2.학생건강검사 766 766 0

1.학생복지비 766 766 0

3.보건실운영 3,760 3,760 0

1.일반수용비 3,760 3,760 0

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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6.감염병예방관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

7.보건교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 14,943 14,943 0

1.먹는물관리 3,943 3,943 0

1.일반수용비 3,943 3,943 0

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,643 9,643 0

1.학생복지운영 9,643 9,643 0

1.졸업앨범제작 2,640 2,640 0

1.학생복지비 2,640 2,640 0

2.교복구입 7,003 7,003 0

1.학생복지비 7,003 7,003 0

3.기본적 교육활동 130,994 121,287 9,707

1.교과 활동 87,333 86,041 1,292

1.교과활동지원 55,722 54,430 1,292

1.보결(대강)수업관리 450 450 0

1.기타수당 450 450 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.복식순회교육 2,560 1,280 1,280

1.여비 1,360 680 680
(성립전_3추)순회교사 여비 : 20,000원*2

회*17주=
680,000

2.교직원복지비 1,200 600 600
(성립전_3추)순회교사 수당 : 50,000원*2

명*6개월=
600,000

4.기타교과활동지원 2,501 2,500 1
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예산액
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예산액
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1.교육운영비 2,501 2,500 1 예금이자 반납 : 1,000원 = 1,000

5.학교자율과제 운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 15,000 15,000 0

6.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)25,011 25,000 11

1.운영수당 11,280 11,280 0

2.교육운영비 12,731 12,720 11 예금이자 반납 : 11,000원 = 11,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

7.교과보충 집중 프로그램 운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 440 440 0

3.목적사업업무추진비 360 360 0

2.사회 교과활동 1,400 1,400 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.역사교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.수학 교과활동 11 11 0

1.수학교과운영 11 11 0

1.교육운영비 11 11 0

4.과학 교과활동 7,700 7,700 0

1.과학교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.과학실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.기술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.가정교과운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.체육 교과활동 8,800 8,800 0

1.체육교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.학생스포츠클럽운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.건강체력교실운영 2,800 2,800 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,200 2,200 0

6.예술 교과활동 6,200 6,200 0

1.음악교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

7.특수교육교과활동 7,000 7,000 0

1.특수교육교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.특수학급운영지원 3,800 3,800 0

1.운영수당 1,620 1,620 0

2.교육운영비 2,180 2,180 0

8.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 35,961 27,546 8,415

1.자율활동 9,006 9,006 0

1.학생자치회활동운영 4,280 4,280 0

1.운영수당 280 280 0

2.학생복지비 4,000 4,000 0
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2.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.학교축제운영 1,626 1,626 0

1.일반수용비 435 435 0

2.교육운영비 1,191 1,191 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 18,335 10,100 8,235

1.현장체험학습 18,335 10,100 8,235

1.교육운영비 18,335 10,100 8,235
1일형 현장체험학습 체험비(수익자) : 

35,000원*61명*1회 =
2,135,000

주제별체험학습 체험비 및 식비(수익자) :

 100,000원*61명*1회 =
6,100,000

3.동아리활동 3,180 3,000 180

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 1,180 1,000 180

1.기타수당 360 360 0

2.교육운영비 820 640 180
(성립전_3추)야구대회 학생 간식구입(목

적) : 10,000원*18명 =
180,000

4.봉사활동 1,000 1,000 0

1.환경미화활동 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.진로활동 4,440 4,440 0

1.진로체험활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.진로교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.진로진학상담활동 1,340 1,340 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 340 340 0
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3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.자유학년제활동 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 330 330 0

4.선택적 교육활동 17,807 17,807 0

1.방과후학교 운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 67 67 0

2.독서활동 13,540 13,540 0

1.독서활동운영 13,540 13,540 0

1.도서구입 9,420 9,420 0

1.일반수용비 420 420 0

2.도서구입비 9,000 9,000 0

2.도서관운영 3,220 3,220 0

1.일반수용비 900 1,200 -300 도서실 사무용기자재구입 : -300,000원 = -300,000

2.교육운영비 2,020 2,020 0

3.비품구입비 300 0 300 사무용 의자 구입 : 300,000원*1대 = 300,000

3.독서관련행사운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.교육활동 지원 37,243 37,243 0

1.교무업무 운영 5,805 5,805 0

1.교무학사운영 5,805 5,805 0

1.교무학사운영 785 785 0

1.일반수용비 785 785 0

2.입학식,졸업식행사 2,300 2,300 0
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1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.교육활동홍보 560 560 0

1.일반수용비 560 560 0

4.교육과정평가 1,600 1,600 0

1.비품구입비 1,600 1,600 0

5.행정실무사(교무)인건비 560 560 0

1.공무직인건비 560 560 0

2.생활지도운영 11,500 11,500 0

1.학생생활상담지도 4,000 4,000 0

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학교 내 대안교실 운영 1,000 1,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.학교폭력예방 7,500 7,500 0

1.안전한학교환경구축 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,044 7,044 0

2.목적사업업무추진비 156 156 0

2.학교폭력예방지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.학습지원실 운영 12,562 12,562 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.정보화실운영 11,262 11,262 0

1.학교정보화지원 11,262 11,262 0

1.일반수용비 8,462 8,462 0

2.비품구입비 2,800 2,800 0
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4.교육여건 개선 7,376 7,376 0

1.교육환경개선 7,376 7,376 0

1.기타교육환경개선 7,376 7,376 0

1.비품구입비 7,376 7,376 0

6.학교 일반운영 219,684 219,111 573

1.학교기관 운영 40,362 38,362 2,000

1.부서기본운영 36,232 34,232 2,000

1.교장실운영 12,070 12,070 0

1.일반업무추진비 8,670 8,670 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 400 400 0

2.교육행정실운영 18,933 18,933 0

1.일반수용비 9,493 9,493 0

2.여비 7,200 7,200 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 5,229 3,229 2,000

1.일반수용비 2,809 2,809 0

2.비품구입비 2,420 420 2,000 교무실 가구 구입 : 2,000,000원 = 2,000,000

2.행정지원인력운용 4,130 4,130 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 4,130 4,130 0

1.공무직인건비 4,130 4,130 0

2.시설 장비 유지 175,502 176,929 -1,427

1.학교시설장비유지 175,502 176,929 -1,427

1.공공요금및제세공과금 37,055 37,055 0

1.전기요금 22,960 22,960 0

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.기타공공요금 8,095 8,095 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.연료비 10,900 10,900 0

1.연료비 10,900 10,900 0

3.시설일반관리 24,528 25,955 -1,427

1.일반수용비 22,108 23,535 -1,427
교직원휴게실 안마의자 임대료 : 

-1,427,000원 =
-1,427,000

2.시설적립금 2,420 2,420 0

4.시설미화관리 2,951 2,951 0

1.일반수용비 2,801 2,801 0

2.교직원복지비 150 150 0

5.당직관리 4,296 4,296 0

1.일반수용비 4,296 4,296 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,302 23,302 0

1.공무직인건비 20,507 20,507 0

2.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

3.공무직법정부담금 1,795 1,795 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 26,553 26,553 0

1.기간제근로자인건비 24,384 24,384 0

2.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

3.기간제근로자법정부담금 1,169 1,169 0

8.시설관리용역 24,447 24,447 0

1.일반수용비 24,447 24,447 0

9.시설안전점검 21,470 21,470 0

1.일반수용비 21,470 21,470 0

3.학교운영 협력 3,820 3,820 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 3,620 3,620 0

1.학부모회운영 3,620 3,620 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 1,120 1,120 0

3.교육운영비 500 500 0

세출합계 623,517 580,245 43,272
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